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Sammanträden: 
 
Under året har styrelsen haft 9 protokollförda möten. 
 
 
Medlemmar: 
  
Antalet medlemmar i klubben var vid årets slut 74st. 
Det är en minskning av medlemsantalet mot föregående år (9).  
 
Kvinnor 49%. Män 51% 
 
 

 
 

Tävlingar 
  
Tibro Kanotklubb har under året tävlat i Sprint, Shorttrack, Maraton och Drakbåt.  
 
 
 



Resultat från Sprint, Shorttrack och Maraton-tävlingar för kanot där klubben 
deltagit i under 2022.  
 
Västgöta cup i Lidköping, Näset och Halmstad. 
Slutställning  V-cup: Jessica Löf 1:a i Öppen klass D, Lovisa Welander 2:a och Linn 
Klasson 3:a i klassen F-06. 
 
Götakanalloppet: Lovisa 6:a, Linn 7:a. i D-16. Jessica 1:a, Ellen Edman 3:a. i D-22. 
Bo Welander 3:a. i H-70  
 
Black River Games Örebro: Lovisa 2:a i både Shorttrack och Maraton D-16. 
Jessica kom 12:a och 16:e i D-22. 
 
SUC Lidköping: Lovisa och Linn deltog i kort och långloppen K1 samt kortloppet K2. 
 
SM Sprint Hofors: Linn och Lovisa fullföljde samtliga sina heat i K1 och K2 för D-16. 
De gick till A-final i några av distanserna.  
 
Dalslands Kanot Maraton DKM+: Jessica Löf 3:a i D-22 
 
SUC Kungälv: Lovisa och Linn var med i alla kort och långlopp K1 samt kort K2. 
 
SM Shorttrack Vaxholm: Jessica och Lovisa deltog med blygsamma resultat. Bosse 
DNF. 
 
DM Halmstad: Linn och Lovisa kom 1:a i klassen K-4 Mix 200m, tillsammans med 2 
killar från Halmstad. I klassen K-2 200m D-16 blev de 2:a. I distanserna K-1 200, 500 
och 2500m blev Lovisa 3:a och Linn 4:a   
 
I slutställning för Svenska Ungdoms Cupen, SUC 2022 kom Lovisa 6:a. 
 
Sammanfattning 2022: Mera träning hade behövts för att nå upp till eliten, men våra 
ungdomar fick ju ändå några gånger känna på hur det är att stå på prispallen.  
/Bosse W 
 
 
Drakbåts SM Genomfördes på Kanotarenan i Jönköping där klubbens damlag tog 
tre brons. Vi körde även mixad klass utan medaljplaceringar. 
 
Drakbåts EM gick av stapeln i början av september i Banyoles, Spanien. Klubben 
var väl representerad i masterslaget. Vi var 6 paddlare som representerade Tibro! 
Tibro kanotklubb var med och kammade hem totalt 6 silver 1 brons, masterslaget 50 
+.  
 
 
Tävlingar Internationellt där medlemmar varit representerad har helt uteblivit detta 
år. 
 
 
 



Kanotaktiviteter 
 
Styrketräningen i sporthallens gym på måndagar var under våren stängd pga. 
covidrestriktioner. Under hösten kom den i gång igen under ledning av Viktor 
Welander.  
 
Bassängpaddling Det paddlades i bassäng i början av året i Nyboskolans badhus 
Träningen startades upp igen under hösten för att efter 3 träningar stängas ned pga 
skenande elpriser.                                                                                                                      
 
 
 
Träningsläger drakbåt. Två Klubb och Landslagsläger för 40+ och 50+laget 
arrangerades av Tibro Kanotklubb i mitten av juni på Örlen.  
  
Klubbmedlemmar deltog även på drakbåtsläger i Malmö (3st), Örnsberg och 
Stockholm och Vaxholm (breddläger). 
 
Våra läger i Tibro har varit mycket uppskattade av Drakbåt-Sverige stort tack till er 
som hjälpt till men framför allt till Lena Kråklind för hennes driv att ordna med logistik, 
mat, boende och trivsel. 
  
 
Ungdoms och vuxenträning                                                                                                                         
Har bedrivits måndagar under ledning av Bo Welander och Stefan Gustavsson, 
torsdagar under ledning av Henrik Emanuelsson o Anders Löf 
 
Motionspaddlingen har varit vilande i sommar på grund av bristande intresse från 
medlemmarna, någon nybörjar verksamhet har ej heller bedrivits.  
 
Drakbåtsträning                                                                                                                             
Carl-Axel Jonsson o Lena Kråklind har ansvarat för drakbåtsträningen. 
Vi startade säsongen med ett träningsläger i slutet av mars och sedan ett i april i 
Malmö.  
Totalt 70 träningstillfällen har det bjudits in till under säsongen, onsdagar o söndagar 
plus läger.  Klubben har även denna säsong disponerat en av förbundets OC1 
(outrigger) för individuell träning. 
Det kördes sex tillfällen prova på drakbåt under juni, vid ett att av de tillfällena bjöds 
Tibros alla politiker in för att prova på drakbåt och även få se vår anläggning, bra 
uppslutning där från de flesta politiska partier.   
 
 
Örlanrensning  
Genomfördes som vanligt av ett röjargäng bestående av, Per Linghed, och Stefan 
Gustavsson. 
 
Arbetsdagar  
Den 9 april startade utomhussäsongen med allmän brygg och städdag Vecka efter 
ytterligare en städdag eftersom det blev mycket jobb med de gamla bryggorna som 
gick till återvinningen. På hösten genomfördes en arbetsdag den 15oktober. 



 
 
Familjebad  
Familjebad i Karlsborg har det varit på lördagar under våren och hösten. Carl-Axel 
Jonsson har skött den aktiviteten.  
  
 
Representation Under 2022 har Annica Löf varit valberedning i PiV 
SISU representant under året har varit Carl-Axel Jonsson. 
 
Flaggning klubben har skött flaggningen i Tibro under ledning av Annelie Sjölin, ett 
stort tack till alla er som hjälpt henne! 
 
Gräsklippningen vid kanothuset har skötts mycket bra. Ett veckoschema har 
upprättats där medlemmarna tagit var sin vecka, tack alla ni som varit behjälpliga 
klubben med detta. 
 
Kanotuthyrningen har varit väldigt bra några stora uthyrningar har bidragit till det 
fina resultatet. 
Vi riktar ett stort Tack till gruppledarna och alla utläggare som gjort ett fantastiskt jobb 
med uthyrningen. 
 
Investeringar och inköp. En ny paddelmaskin (drakbåt) är beställd och 100st nya 
uthyrningspaddlar. 
 
 
 
Ekonomi redovisas i den bifogade Balans och Resultaträkningen. 
 
 
 
 

ETT STORT TACK RIKTAS TILL ALLA ER 
SOM VARIT TIBRO KANOTKLUBB BEHJÄLPLIG I DESS 

VERKSAMHET DET GÅNGNA ÅRET! 
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